
商丘师范学院睢阳校区15号16号学生宿舍施工图设计项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程20240385001）

       
公示结束时间：2024年08月05日          

一、评标情况

标段(包)[001]商丘师范学院睢阳校区15号16号学生宿舍施工图设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省中豫工程咨询集团有限公司，投标报价：118万元，

质量：合格，满足招标人的使用要求，并符合现行的国家、行业设计的规范、

规程和标准并满足项目所在地省、市级的有关规定，工期/交货期/服务期：45

天；

      

中标候选人第2名：合城设计集团有限公司，投标报价：127.8万元，质量：合

格，满足招标人的使用要求，并符合现行的国家、行业设计的规范、规程和标

准并满足项目所在地省、市级的有关规定，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：河南省建筑设计研究院有限公司，投标报价：122万元，质

量：合格，满足招标人的使用要求，并符合现行的国家、行业设计的规范、规

程和标准并满足项目所在地省、市级的有关规定，工期/交货期/服务期：45天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的项目负责人：刘清源一级注

册建筑师20154100982;

      

中标候选人(合城设计集团有限公司)的项目负责人：童志祥一级注册建筑师201

93103322;

      



中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：顾超一级注册建

筑师20144100901;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(合城设计集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      

中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(合城设计集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或

招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：商丘师范学院                         

   地    址：河南省商丘市平原中路 55 号                                                 

   联 系 人：庞老师                             

   电    话：0370-3057682                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

   地    址： 

郑州市经开区航海东路与第八大街交叉口富田财富广场1号楼22层2201室



   联 系 人： 樊道旺、王梦楠

   电    话： 63383080/63393080

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



商丘师范学院睢阳校区15号16号学生宿舍施工图设计项目中标候选人公示

商丘师范学院睢阳校区15号16号学生宿舍施工图设计项目（招标编号为豫工程20240385001）于2024-07-

18在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次

招标的中标候选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人
河南省中豫工程咨询集团有限

公司
合城设计集团有限公司

河南省建筑设计研究院有限公

司

投标报价(元)/投标费率(%) 1180000.000 1278000.000 1220000.000

项目负责人 刘清源 童志祥 顾超

质量

合格，满足招标人的使用要求

，并符合现行的国家、行业设

计的规范、规程和标准并满足

项目所在地省、市级的有关规

定

合格，满足招标人的使用要求

，并符合现行的国家、行业设

计的规范、规程和标准并满足

项目所在地省、市级的有关规

定

合格，满足招标人的使用要求

，并符合现行的国家、行业设

计的规范、规程和标准并满足

项目所在地省、市级的有关规

定

工期（交货期） 45 45 45

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
豫工程202403850

01001

河南省中豫工程咨询集团有限

公司
刘清源 其他

项目负责

人

132***********17

18

一级注册建筑

师

2015410098

2

2 豫工程202403850 合城设计集团有限公司 童志祥 其他 项目负责 321***********63 一级注册建筑 2019310332



01001 人 14 师 2

3
豫工程202403850

01001

河南省建筑设计研究院有限公

司
顾超 其他

项目负责

人

430***********40

14

一级注册建筑

师

2014410090

1

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间
合同签订金

额

1
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

郑州航空工业管理学院航空港

校区一期建设工程项目设计项

目

郑州航空工业管理学院 2024年04月10日
21498000.0

0

2
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

荥阳市王村镇王村社区安置房

建设项目
郑州中荥置业有限公司 2021年05月28日 5076464.00

3
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

郑州航空港经济综合实验区大

马村等13个村庄城中村改造项

目【郑港出（2021）85号（网

）地块】勘察设计

郑州航空港区丰合置业

有限公司
2024年04月17日 2701000.00

4
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

河南工业职业技术学院人工智

能产教融合实训基地(1#实训楼

)初步设计及概算、施工图技术

服务项目

河南工业职业技术学院 2023年01月31日 2400000.00

5
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

驻马店市互联网数据中心项目

设计施工总承包（EPC)
驻马店市豫资建设发展

有限公司
2023年03月30日 2676800.00

6
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

漯河市中心医院门诊医技综合

大楼建设项目设计施工总承包

（EPC）
漯河市中心医院 2022年05月27日 3632800.00

7 豫工程202403850 河南省中豫工程咨询集 襄城县万桥安置社区建设项目 襄城县东城建设投资有 2024年01月10日 3294287.16



01001 团有限公司 限公司

8
豫工程202403850

01001
河南省中豫工程咨询集

团有限公司

河南人才集团高技能人才培养

基地可行性研究报告及概念性

方案设计

周口大河林业有限公司 2023年09月08日 689000.00

9
豫工程202403850

01001
合城设计集团有限公司

高铁新城Ⅳ项目包EPC总承包

工程

信阳建投投资集团有限

责任公司
2023年06月21日

2013097580
.00

10
豫工程202403850

01001
合城设计集团有限公司

新密市双洎河安置区项目一期

（灾后重建）工程勘察设计项

目

新密豫财城市建设有限

公司
2022年03月14日 3205000.00

11
豫工程202403850

01001
合城设计集团有限公司

信阳师范学院淮河校区建设项

目二、三期

淮河校区项目建设指挥

部、息县淮河校区投资

发展有限公司、息县淮

河校区建设运营管理有

限公司

2021年09月01日
14650000.0

0

12
豫工程202403850

01001
河南省建筑设计研究院

有限公司

河南省民政学校新校区一期建

设项目EPC工程总承包项目
河南省民政学校 2023年01月17日 2908200.00

13
豫工程202403850

01001
河南省建筑设计研究院

有限公司
辉县市九山中学建设项目设计

辉县市共清建设发展有

限公司
2023年04月10日

10900000.0
0

14
豫工程202403850

01001
河南省建筑设计研究院

有限公司

郑州市第三十二高级中学项目

工程设计

郑州路桥建设投资集团

有限公司
2022年05月28日 6402600.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序

号
标段编号

项目

负责

人

中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间
合同签订金

额

1 豫工程202403 刘清 河南省中豫工程咨询 商丘师范学院睢阳校区15号16 商丘师范学院 2024年04月09 447000.00



85001001 源 集团有限公司 号学生宿舍初步设计项目 日

2
豫工程202403

85001001
刘清

源

河南省中豫工程咨询

集团有限公司

华北水利水电大学14号、15号
学生宿舍楼项目申请报告及方

案设计

华北水利水电大学
2024年01月05

日
498000.00

3
豫工程202403

85001001
童志

祥

合城设计集团有限公

司
信阳技师学院新校区项目

信阳市宏信国有资本运

营集团有限公司

2022年08月18
日

720537300.0
0

4
豫工程202403

85001001
童志

祥

合城设计集团有限公

司

河南日报置业有限公司文华园

建设项目施工图设计
河南日报置业有限公司

2021年01月08
日

6650000.00

5
豫工程202403

85001001
童志

祥

合城设计集团有限公

司
信阳市高铁片区规划设计服务

信阳大别山双创产业园

开发有限公司

2021年10月19
日

6580248.50

6
豫工程202403

85001001
顾超

河南省建筑设计研究

院有限公司

中牟县绿博教育产业园设计项

目
中牟汇博建设有限公司

2024年01月15
日

3162842.00

7
豫工程202403

85001001
顾超

河南省建筑设计研究

院有限公司

河南理工大学28号29号30号宿

舍楼初步设计
河南理工大学

2024年04月23
日

580000.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序

号
标段编号 资格能力条件

1 豫工程202403
85001001

1.投标人须具有独立法人资格、有效的企业法人营业执照。 
2.资质要求：投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计建筑行业（建筑工程）

甲级资质。 
3.项目负责人要求：拟派项目负责人应具备国家一级注册建筑师资格和相关专业高级及以上技术职称；须提供

2023年7月以来连续三个月单位为其缴纳的养老保险证明材料及劳动合同。 
4.信誉要求： 
4.1 
投标人提供没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被冻结、接管、破产状态，无出租（出借）资质、近

三年无严重违反合同和重大工程质量及安全生产事故的书面承诺。 
4.2 参加招标活动前三年内（2021年1月1日至今)，在经营活动中没有重大违法记录声明函。 



4.3 投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-
跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目负责人

，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。需提供在公告发布后加盖投标人公章及法定代表人

签字的查询结果网页截图，并做到响应文件中（招标人或代理机构将在开标后进行网上即时查询，即时查询信

用结果作为最终资格审查依据）。 
5. 
财务要求：提供2023年度经会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报表，投标人的成立时间少于规定年

份的，应提供成立以来的财务状况表。 
6. 
其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；法定代表人为同一

个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不得同时参加投标；经查询存在上述情况的将

取消所有关联单位的投标资格（提供加盖企业公章的“国家企业信用信息公示系统”中查询打印页，包含“企业

基本信息”和“股东及出资信息”）。 
7.本次招标不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序

号
标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240385001001 河南省中豫工程咨询集团有限公司 响应

2 豫工程20240385001001 合城设计集团有限公司 响应

3 豫工程20240385001001 河南省建筑设计研究院有限公司 响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正



无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南省中豫工程咨询集团有限

公司
22.0 22.0 23.0 23.0 22.8

2 合城设计集团有限公司 24.48 25.48 26.48 25.48 25.98

3 河南省建筑设计研究院有限公

司
22.0 23.0 24.0 23.0 23.0

4 中建中原建筑设计院有限公司 25.0 24.0 25.0 25.0 24.5
5 同建建设集团有限公司 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

6 郑州市建筑设计研究院有限公

司
12.0 11.0 12.0 12.0 11.6

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南省中豫工程咨询集团有限

公司
38.0 39.0 38.0 38.0 37.0

2 合城设计集团有限公司 31.0 32.0 30.0 31.0 31.0

3 河南省建筑设计研究院有限公

司
26.0 23.0 27.0 28.0 27.0

4 中建中原建筑设计院有限公司 24.0 24.0 23.0 23.0 24.0
5 同建建设集团有限公司 23.0 23.0 19.0 24.0 24.0

6 郑州市建筑设计研究院有限公

司
17.0 16.0 16.0 16.0 17.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南省中豫工程咨询集团有限公司 30.5 91.06
2 合城设计集团有限公司 29.55 86.13
3 河南省建筑设计研究院有限公司 34.11 83.31



4 中建中原建筑设计院有限公司 33.64 81.94
5 同建建设集团有限公司 29.39 63.99
6 郑州市建筑设计研究院有限公司 28.84 56.96

八、公示时间：2024年07月31日至2024年08月05日 

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招

标人将签发中标通知书。 

招标人：商丘师范学院

代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

联系人：樊道旺、王梦楠

联系电话：0371-63383080

2024年07月31日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T19:08:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T19:08:39+0800
	BJ
	ePolicy




